
REGIONE PIEMONTE BU35 28/08/2014 
 

Codice DB0505 
D.D. 17 marzo 2014, n. 44 
Impegno di Euro 22.859,20 sul cap. 135611 del bilancio 2014 per competenze professionali a 
favore dell'Associazione Professionale Avvocati Romanelli Pafundi. 
 
Viste le DD.G.R.  indicate nell’allegato prospetto con le quali veniva assegnato, nel periodo 2009-
2012, l’incarico della codifesa della Regione Piemonte all’ avv. Gabriele Pafundi dell’Associazione 
Professionale Avvocati Romanelli –Pafundi, relativamente a n. 10 cause;  
 
Considerata l’attività conseguente ai predetti incarichi e connessa alla tutela degli interessi in causa 
dell’Amministrazione regionale;   
 
Atteso che per far fronte a quanto sopra occorre impegnare sul cap. 135611/2014 la somma di €. 
22.859,20, tenuto conto dell’ormai avvenuta perenzione degli impegni precedentemente assunti con 
le DD.G.R. di incarico; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto 
 
Appurato che i criteri adottati nell’assunzione dell’impegno di spesa coincidono con i principi della 
competenza cd. potenziata di cui al D.Lgs. 118/2011 
 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
visto l’art. 17 della L.R. 23/2008; 
vista la L.R. n. 7/2001 e s.m.i.; 
vista la L.R. n.  2/2014;  
vista la D.G.R. n. 1-7079 del 10.02.2014 
 

DETERMINA 
 
di impegnare la somma di €. 22.859,20 sul cap. 135611 del bilancio 2014 a favore 
dell’Associazione Professionale Avvocati Romanelli – Pafundi (P.I. 07042741004) per le 
argomentazioni in premessa descritte 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Il Dirigente 
Giovanna Scollo 


